
 

1 

 
 

LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2021-08 

2021-08-18 
 

LASF Drag komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis, el.paštu, pradėtas 2021-08-18 (trečiadienis) 

18:00 val., baigtas 2021-08-18(trečiadienis) 22:00 val 

 

DALYVAUJA: 

LASF Drag komiteto pirmininkas - Tomas Liutinskis 

LASF Drag komiteto nariai – Tomas Liutinskis, Ligitas Butkus, Antanas Krivickas, Tautvydas Antanavičius 

Vaiva Šlėderienė, Tomas Stadalius, Jurgis Grigaliūnas.  

 

POSĖDŽIO DIENOTVARKĖ 

 

Procedūriniai klausimai 

I. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai; 

II. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas; 

III. Dėl MB Renkinas galutinės varžybų rezultatų pateikimo datos, vykusių Palangoje 2021-07-15.  

 

I. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai: 

SIŪLYTA: posėdžio pirmininku pasiūlytas Tomas Liutinskis, o posėdžio sekretoriumi – garso įrašas, protokolas 

sudarytas Tomo Liutinskio. 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: posėdžio pirmininkas – Tomas Liutinskis, protokolą sudarė – Tomas Liutinskis. 

II. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF Drag Komiteto posėdžio darbotvarkę: 

I. Dėl MB Renkinas galutinės varžybų rezultatų pateikimo datos, vykusių Palangoje 2021-07-15.  

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl MB Renkinas galutinės varžybų rezultatų pateikimo datos, vykusių Palangoje 2021-07-15.  

 

III. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

SVARSTYTA: Nustatyti MB Renkinas galutinę varžybų rezultatų, vykusių Palangoje 2021-07-15, pristatymo 

datą. Organizatorius nepateikė laiku kaip nurodyta LASVOVT per 7 kalendorines dienas, varžybų rezultatų. 

Informuoti organizatorių, jog paskutinė data iki kurios jis gali pateikti rezultatus yra 2021-08-21. Nepristačius 

iki šios datos, varžybos laikomos neįvykusiomis. 

 

SIŪLYTA: paskelbti 2021-08-21 yra paskutinė diena varžybų rezultatams ir varžybų dokumentams pateikti. 

Nepristačius iki šios datos, varžybos laikomos neįvykusiomis. 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

 

NUTARTA:  paskelbti 2021-08-21 yra paskutinė diena varžybų rezultatams ir varžybų dokumentams pateikti. 

Nepristačius iki šios datos, varžybos laikomos neįvykusiomis. 

 

 



 

2 

Iš viso protokolo lapų – 2. 

Posėdžio pirmininkas ir protokolą sudarė Tomas Liutinskis 


